МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от  23.09.24 г.                                                                                   №                 25

п. Ремовский

Об обеспечении  организации и проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

        На основании  Приказа Министерства просвещения РФ №678 от 27.11.2020г. "Об

утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников" (с изменениями от

05.08.2024),в целях   организации  процедуры проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в срок с 27.09.2024 г. по 25.10.2024 г.

2. Утвердить перечень общеобразовательных предметов, по которым проводится школьный

этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в МКОУ

«Ремовская СОШ», установить следующие сроки проведения предметных олимпиад и

комиссии по предметам (приложения №1).

3. Брезицкой Н.В., Щербаковой Г.Н. ответственным за УМР, подготовить рейтинг учащихся

олимпиады (на все олимпиады) для участия в муниципальном этапе олимпиады по всем

предметам  не позднее  01.11.2023 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Директора школы ______ ____Санькова О.В.

С приказом ознакомлены

https://gimnazia-27.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/Vseros/2022_2023/Poryadok_provedeniya_olimpiady.pdf
https://gimnazia-27.gosuslugi.ru/netcat_files/userfiles/Vseros/2022_2023/Poryadok_provedeniya_olimpiady.pdf
http://publication.pravo.gov.ru/document/0001202409030023?ysclid=m1hd47curj321894557
http://publication.pravo.gov.ru/document/0001202409030023?ysclid=m1hd47curj321894557

Приложение 1

к приказу № 25  от  23.09.24г.

График проведения школьного этапа ВОШ

МКОУ «Ремовская СОШ»

№  Дата проведения  Предмет  Члены жюри

1 26.09 Литература  Председатель:

Брезицкая Н.В.

Члены жюри:

Гиренко А.И.

Валентин Ю.С

Непша В.М.

Фомина И.А.

30.09 История  Председатель:

Брезицкая Н.В.

Члены жюри:

Ивашутина С.И.

Щербаков Т.А.

Капустина А.С.

Кутерницкая М.П.

 01.10. Физическая культура  Председатель:

Брезицкая Н.В.

Члены жюри:

Бондаренко Е.С.

Королев И.В.

Фомин А.В.

Валентин Ю.С.

2  04.10 Физика  (Сириус) Председатель:

Брезицкая Н.В.

Члены жюри:

Фомин А.В.

Коровко О.Г.

Капустина А.С.

Ильченко А.И.

3 08.10 Русский язык (4-11) Председатель:

Брезицкая Н.В.

Члены жюри:

Гиренко А.И.

Валентин Ю.С

Непша В.М.

Фомина И.А.

4 10.10 Биология (7-11) (сириус) Председатель:

Брезицкая Н.В.

Члены жюри:

Фомин А.В.

Королева Е.Н.

Валентин Ю.С.

Синегубова Л.А.

 07.10 Английский язык  Председатель:

Брезицкая Н.В.

Члены жюри: Синегубова Л.А.

Кутерницкая М.П.

Валентин Ю.С.

Щербакова Г.Н.

 14.10 ОБЗР Председатель:

Брезицкая Н.В.

Члены жюри:

Капустина А.С.

Королев И.В.

Фомин А.В.

Валентин Ю.С.

  15.10 Химия (сириус) Председатель:

Брезицкая Н.В.

Члены жури:

Гиренко А.И.

Фомин Ю.В.

Фомин А.В.

Щербакова Г.Н.

 16.10 Обществознание Председатель:

Брезицкая Н.В.

Члены жюри:

Ивашутина С.И.

Щербаков Т.А.

Капустина А.С.

Кутерницкая М.П.

 17.10 Математика (4-11) (сириус) Председатель:

Брезицкая Н.В.

Члены жюри:

Фомин Ю.В.

Королева Е.Н.

Фомин А.В.

Ильченко А.И.

 23.10 География  Председатель:

Брезицкая Н.В.

Члены жюри: Капустина А.С.

Коровко О.Г.

Фомин А.В.

Щербакова Т.А.

 22.10. Труд (Т), Труд (Д), Труд (Р), Труд (И) Председатель:

Брезицкая Н.В.

Члены комиссии:

Коровко О.Г.

Байкаданова Л.Н.

Ильченко А.И.

Потылицына Ю.И.

  24.10 Немецкий язык  Председатель:

Гиренко А.И.

Члены жюри: Брезицкая Н.В.

Белобородова Е.К.

Синегубова Л.А.

Непша В.М.

 25.10 Информатика и ИКТ Председатель:

Гиренко А.И.

Члены комиссии:

Брезицкая Н.В.

Фомин Ю.В.

Королева Е.Н.

Байкаданова Л.Н.

 2. Апелляционная комиссия:

Председатель Санькова О.В.

Члены комиссии   Щербакова Г.Н.    Фомина И.А.